



Spela man

en clownföreställning om mansrollen

teater och workshop för mellanstadiet - 23 april

Tre clowner ska redovisa sitt grupparbete om manlighet. Med humor, clownnäsa, halvmasker och en stor portion igenkänning går de från högoktanigt trams till djupaste tragedi. Föreställningen *Spela man*, tar upp ämnen såsom förebilder, papprollen och föreställningar kring vad som förväntas av pojkar som växer upp till män. Är *Ironman* en bra förebild eller är det kanske den där influensern som äger dyra bilar? Får man visa känslor som pojke och får man vara hur man vill?

Teatergruppen **Dotterbolaget** turnerar runt Sverige i samarbete med Postkodstiftelsen för att erbjuda elever och lärare *Spela man*, ett pedagogiskt koncept med föreställning och efterföljande pedagogiskt samtal.

Det finns tidigt olika förväntningar på oss människor beroende på vilket kön vi har. Därför är vår erfarenhet att alla kommer bäst till tals i olika grupper. Vi arbetar med dessa frågor utan att skuldbelägga och för att skapa en förändring mot ett bättre samhälle.

Längd: ca 50 min föreställning + 60 min workshop

Lokaler: Folkets Hus Jokkmokk (A-salen)

Resor: Vi skickar rekvisitioner separat till vuollerim-eleverna (inkl. info om abonnerad buss på morgonen).

Affischer: Kommer separat. Sprid infot vidare till alla andra berörda på er skola!

Varmt välkomna!

Anna-Karin Aira - Kultur och Fritid/Kulturskolan

Tel. 0971-172 04, 070-353 47 75,

E-post: anna-karin.aira@jokkmokk.se

Om Dotterbolaget: Vi är ett professionellt teaterkompani baserat i Stockholm. Sedan 2010 producerar vi teaterclownföreställningar för barn och vuxna. Vi turnerar över hela landet och arbetar med teaterclown och mask som uttryck och form.

Just denna föreställning är regisserad av **Claes Åström**, som också regisserade Norrbottensteaterns mycket omtyckta skolföreställning "*Livet på en timme*" som lågstadiet i Jokkmokks kommun fick se i höstas.

Förslag på körschema för Jokkmokks skolor:

Start	Slut	Lokal	Antal	Skolor
09:00	09:50	FH A-sal	86	Östra åk 4-5, Friskolan åk 6, Vlm-skolan åk 4-5
10:00	10:50	ws A- och B-sal		Separata workshops pojkar/ flickor, i B-sal el klassrum
12:10	13:00	FH A-sal	58	Östra åk 6, Sameskolan åk 4-6
13:10	14:10	ws A- och B-sal		Separata workshops pojkar/ flickor, i B-sal el klassrum



JOKKMOKKS KOMMUN
JÁHKMÁHKKE KOMMUVNNA
JÁHKMÁHKKI SUOHKAN